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Spojenci rozhod-

nou o otázkách Začnete ihned setí více!n
nila se Oděsy aOrenburguntered at the Poet Office at Omaha

Nebr u lecond claai mail matter

BalkánskýchPubliahed by Pokrok Publishíng Co

14171419 80 13th St Ouiaba Neb vatel z nichž třetina byla židů

Petrohradské zprávy sdělují žc'i

? i Nejvyšáí válečná rada spojencůbolševici zaujali tnké město Oren- -Subícription by mail — $200 por year
bude rozhodovat! o důležitých

problémech Balkánu
burp kapitol gubernie Orenbur
ské Orenburg nalézá se na pra

'V vém břehu řeky Ural v evropském

Vydává:
VYDAVATELSKÁ SPOL POKROKU

OMAHA NEB

Vác BureS L C Bureš majitelé
11 iwiftrsiWasbington' D C 3 únoraHušku a na západ od asijského

pomezí Je to železniční středisko NejvySší válečná rada spojenců
která právě zasedá v Paříži bude
mezi jiným rozbodovati o dvou

$200 na rok

$300 na rok
Předplatné
Do Čech

značné důležitosti a je tu i znač

ný průmysl
velice důležitých problémech a siKdyž generál Kaledin hejtman
ce o stanovisku spojeneň k otázAdresujte jednoduie:

OKBOK ZÁPADU

Union Depot Postál Station
kám dotýkajícím se Středozemní

donských kozáků jemuž pomáhal

generál Kornilov zahájil revoluci

proti bolševikům generál Dutov
získal velení nad onou částí proti- -

ho a Adriatického moře

Do těchto problémů zahrnuty
jsou řecké albánské srbské čerrevoluční armády jež měla póstu- -

i:nohorské jiho-slovaus- a italsképovati směrem severovýchodním
skrze Orenburg zinocniti se mě naroiuu zájmy a rozhodnuti v

těchto záležitostech bude niíti vliv

Nikdy nebývalo tak lilaitólio volání po toni uby seto bylo yícc u

ještě více obili Nikdy jste neftáli před takovou příležitostí pomoci no-b-

a pomoci Květu Nikdy nebylo dobré zasetí itnebo dobrá orba pod
setbu t6 ilAležitoRti jnko jest tomu nyní

Ioltré obdéIávai'í Ntroje — jako l)eeiiii)í Mcťormick a Onborue ta-

lířové brány dřevění' lnány kultivátory atd ídní kypré lůžko pro zr-

no zaseté prosté hroitly držící vláhu — a úrodu dobrou

Deeriiifjovy Mc 'ormiekovy a Osbornovy kotoučové brány itinjí to-

to zlepšení:

Třetí páka která ovládá kloubku bez ohledu na stav pudy pořa-
dí jest tak zřízeno žc vždy ziízne hřeben ponechaný předcházející ale

dovoluje úplné ovládání při zatáěcuí

na vedení války na Balkáně a v

severní Itálii S ohledem na žá-

dost presidenta Wilsoua aby di

Lotulýn 2 února — Bolševi-

cká kontrola nad Kiiskcni se oči-

vidně upevňuje neboť poslední

zprávy naznačují že další důleži-

tá místa padla do jejieh uioei —

Zdá se žc odpor proti bolševikům
není náležitě sorganisován a že

bolševická propaganda pracuje

silněji než zbraně Ze všech po-

sledních zpráv dá se-- souditi že

bolševici získávají denně stoupen-

ce mezi Ukrajinci a kozáky a

vůdci nemají - silných
armád aby byli schopni postaví-t- i

sc na nějaký účinnější odpor
Dle zprávy z Jassft prozatímní-

ho sídla rumunské vlády Oděsa

byla dobyta bolševickým vojskem
v sobotu Zpráva o tom poslána

byla již minulou neděli ale tepr-

ve nyní došla Sděluje se že bol-

ševici mají plnou kontrolu nad

tímto městem Oděsa je nejditle-žitějšíi- u

obchodním městem a pří-

stavištěm v jižním Rusku a čtvr-

tým největším městem v ruské ří-

ši Nalézá se v gubernii ťherson-sk- é

na východ od ústí Dněpru
90 mil jihozápadně od Chcrsomt

a 400 mil severovýchodně od

Oděsa je moderním mě-

stem a nese spíše západoevropský
než ruský ráz
Nová earská ruská universita

založená v roce 1865 nalézá se v

tomto městě a měla před válkou

2000 posluchačů Obrovské množ-

ství obilí vyváží se z tohoto pří-

staviště ježto je to středisko

jihozápadních provincií
říše Dle posledního sčítání v ro-

ce 1901 město mělo 450000 oby

plomacie pracovala otevřeně má

se za to že po skončení konfe t
rence bude oznámeno k jaké do í

thodě došlo 11

Omaha Nebr dne 6 února 1918

Adresář českých spolku

Tel Jednota Sokol Omaha

odbývá své pravidelné schůze každou

druhou středu v ínřsíei veior ve své

místnosti čís 2220 So 13th St Staro-

sta Rud Havelka námřstek Frank
Bartoš tajemník J F Práchenský
142U 80 16 St účetník Jan R Kíha

722 Doreas St pokladník K Kautský
Výbor majetku: K Špalek Fr Bartoš

a Fr Tešck

1'řiponieíune rovněž jiné vyzkoušené a úplné uspokojující a vyho-

vující vlastnosti — postaven! v rámci ocelovém přizpůsobitelný vozil

v předu olejničky pevné a dobrV chráněné oškrabovačky zlepšené a jHlavní otázky jak V vyrozu
mívá jsou mezi Keekcin a Srb T

Tento rok každý přidaný buši vyplatí se dvojnásobně Začněte - "t"

hneil se zlepšením lužka pro setneno Navštivte místní obchodníky na-r''-

pište ihned nám o Peerinjiovy Me 'ormiekovy Osbornovy nástrojť T

skem Peckem a Itálií a Srbskem
a Itálií Veslo ve známost žc

sta stejného jména a pokusiti se

o isolování evropského Ruska od

zásob potravin v asijském Rusku
hlavně na Sibiři

Město Kišiněv kapitol 15cssa-rabi- e

kde před patnácti roky do-

šlo k židovským massakrům by-

lo zaujato rumunským vojskem
které bylo sem posláno na žádost

místní bessarabské vlády Město

Kišiněv má více jak 100000 oby-

vatel a nalézá se na řece Byk asi

pětaosmdsát mil severozápadně od

Oděsy a třicet mil od rumunské-
ho pomezí

V různých částech Ruska bol-

ševici zdají se rychle získávati

pudy Má sc za to že nyní kdy
město Kyjev je v jejich moci zí-

skají rychle kontrolu nad celou

rkrajinou Četné kozácké pluky
přijaly resoluce ve prospěch vlá-

dy sovětu

hlavním důvodem pro utvoření
nej vyšší válečné rady byla okol-

nost že Anpdie neopatřila Itálii
I International Harvester Company of America

J (Incorporated) idostatek zásob v její velkém ná
CHllAUU u s A

poru a toho pncinou opetne byla
okolnost že anplieký žtáb ne OsbomeMcCormick MilwaukceChampion Deering
schvaloval italské kampaně

IUeeko jak se sděluje žádá pří
stav v Adnatiku prti čemuž sta

Háj Martha č 10 W C

odbývá své pravidelné schůze každou

druhon neděli v měsíci o 2 hod odp v

síni Katol Sekola Předsedka Barbora
Boháčková 1016 již 8 ul místopředs
Marie tihráinkováj tajemnice Frances
Bozděchová 2315 již 8 uL pokladní
ce Aloisie Jindrová 1701 80 1 St

průvodkyně Frant Kolářová věštky
uř Barb Křeslová vnitřní stráž Barb
Mathauserová venk stráž Kat Semí

nová výbor majetku: Terezie Peliká
nová Ant Stecherová a Anna Svobo

dová hájový lékař dr Jos M Sehrá-

ni ek

ví se Srbsko i Itálie V řeckých
kruzích se ale prohlašuje že ten
to požadavek nemá žádného vli-

vu na řeckou mobilizaci a děluje
ze tato jde pomalu ku předu z

LIVE STOGtt NATIONAL BANK
Roh 24 a N ulic

Vaše úspory v našem spořitelním oddělení jsou

úplně bezpečny

Pod dozorem vlády Spojených Států

Členem Federálního Kescrvního Bankovního Systému

toho důvodu že není dostatek lo-

dí které dopravily by nutné po-

třeby do Kecka
í

Itálie jak se praví je ve pro-

spěch sjednocení všech Jiho-slo- -

v
vantt a utvořeni mocněno státu

Celkové jmění $800000000 U nás se mluví českyjenž měl by přístav v Adriatiku
Rozhodnutí nej vyšší válečné rady
ude založeno na národních a ple

Tibor Myrta č 922 E N A

odbývá své pravidelná schůze každou

první neděli v měsíci v hotelu Praha
roli 13 a William ul Vysloužilá předs
Mario V Přibylová předsedka Josefa

Šlogrová 1429 So 13 Str místopředs

Johana Kycklá kaucléíka M Zikmun-

dová tajemnice Anna Ckleborádová

1407 Vvilliaii) St pokladnice Josefa

Krupičková maršálka Barbora Hru-

bá vnitřní strážkyně M Brázdová

venkovní etrážkyné Anežka Paterová

výbor majetku Josefa BCasUiá A

a M Kuuešová Táborový

dr Louis Svoboda

MALÝ OZNAMOVATELFRANK WAIS vykoupilmenitých právech balkánských ná-

rodností tak aby zabránilo se vy-

puknutí nových válek na Balká

Nový atentát na premiéra
Lenina

Londýn 2 února — Neúspěš-

ný pokus o usmrcení premiéra Le-

nina byl proveden dne ol led-

na dle sdělení petrohnidského

korrespondenta časopisu Daily
NewH Mladý muž v studentské

uniformě vstoupil do Smolného

institutu bolševického hlavního

stanu a vypálil ránu z revolveru

na premiéra aniž by jej byl za-

sáhl Rudé gardy které stály na

stráži u úřadovny premiérovy

byly zatčeny a budou postaveny

před soud pro zanedbání povin-

nosti První pokus o usmrcení

Lenina proveden byl dne 16 led-

na S několika svými přáteli pre-

miér jel v automobilu do Smolné-

ho institutu když několik ran by-

lo vypáleno na automobil Lenin

nebyl zasažen

cd p Fr Okřiny závod řeznicky

jejž na příště k spokojenosti svých

pp zákazníků řídili míní Čerst
ně pb zakončení přítomného zápa-
su Má se za to že také dojde k

NA PEODEJ dobře jdoucí řeznický
obchod se vším zařízením velmi laci-

no následkem odstěhováuí ee na far-

mu K doptání u V J ViHJák aud Son
Abie jNcb — Advertisement 27-í-

vé maso vždy na skladě Domácí
luštění macedonské otázky

uzeniny iTijute a presvcucie se

o jakosti mých výrobků (Vny
mírné F Wais Bruno Neb —

Advertisement

Spojené Státy v rozporu se

Španělskem

"Washington I) (' '2 února —

Španělsko je pohotovo vstoupiti
ZPRÁVY Z HOWELLS NEBRdo války na straně koalice která

dle jeho náhledu muže docílit i ví

Česká osada Bruno příkladem

loyality
Lincoln Neb 2 února —

t
Prof Šárka Hrbkova předsedka
ženského výboru nebrasské státní

obranné rady získala pozvání y

oslovila shromáždění v Bruno

Neb kde proveden bude slavnost-

ní program na oslavu skvělých

výsledků docílených V kampani
ve prospěch Červeného kříže v

tuwnshipii v Butler okresu jehož

Bruno je střediskem Obnos +10-9000- 0

byl sebrán lidem v této

v kampani která trvala dva

týdny V tomto townshipu bydlí
900 lidí a má 900 členu plných

100 procent V townshipu jehož

Bruno je střediskem bydlí 896

Čechů a čtyři Xěniei celkem 900

loyálníeh Američanů Pan R Pro-škov-

spolu s několika jinými

pracovníky muži i Ženami získal

tento skvělý výsledek' který re-

presentuje- průměrný příspěvek
+1211 na jednu osobu v townshi-

pu Lidé kteří vlastní farmy
+13 na každých padesát

vlastněných kdežto lidé ve

městě přispěli obnosem rovnají-

cím se 3 procentům jejich majet-

ku Ani jediný jednotlivce v

townshipu neodepřel přispěli v

této kampani
Argentinská loď potopena v Stře-

dozemním moři
New York N Y 2 února —

Potopení v Středozemním moři

argentinské lodi Ministru Irrien-d- o

dne G ledna bylo oznámeno

depeší 7 Paříže zdejšímu korres-pouďeut- u

časopisu La Prensa vy-

cházejícího v Buenos Aires

NA PEODEJ mnííený obchod se sta-

vbou Obydlí o 12 svetnifíi h Víc e

prodá neb pronajme dle přání při vý-

hodných podmínkách lližší Bděli ad-

ministrace tohoto listu — Advertise-
ment 80 3p t 2s-2-

— _i
HLEDÁ SE hospodyně která jest

schopná vařiti a říditi domácuost pro
čestnou katolickou rodinu 1'ištc hued
n další vysvětlení se vám na požádání
obratem odpoví Joscph II Mareš

Dvňght Neb --- Advertisement j '

'1 UPOZORNĚNÍ

Tábor Bohemia i 2915 S N A

odbývá své pravidelné schůze vždy

první pondělí každého mísíce ve 2 ho-

diny odpoledne v Sokolovně Vyslou-

žilá předsedka Anna Žižkovská před-

sedka Amia Řemíková 1210 Atlas

St místopředsedka Jossic Eeldová

kancléřka Marie Weiserová tajem-

nice Maric Wclnovú líílC So 27 St

pokladnice Kosie Kretschmerová 1220

Atlas St maršálky Anna Čapková a

Marie Panoušková htrážkyné Marie

Prchalová a Marie Dušková výbor

majetku Emma Chadková Anna á

a Jossic Bcldtjvá spolkoví lé-

kaři dr Olga Šťastná dr O F

ct našim příznivcům a všem kra-

janům v Howells Nelr
a okolí

Nynějším oirávněuým jednate
lem pro ''Denní a Nedělní Po

krok" a týdenní vydání "Pokro
ku" v Howells a okolí jest pan

RUDOLF DOPITA

PŘIJĎTE do nahého mlýna na 20 t

li ulicích v South Ornaze a zde kupte
si pro svojí drůbež krmivo Též krmi-

vo pro koně krávy vepřový u jiný do

bytek Prof l'1'ford má pod dohledem

pokusné naše odvětví a bude pro něho

potěšením když xi bude moci m vámi

pohovořiti Jmvúžku můžeme sami ob

ítarat JI ( ' 1'ctcrs AI i II 'o Omaha
Neb Tylcr 2'l9 ptejte ne na oihětví
pro městské prodeje — Advertisement
O' '

všem krajanům zajisté dobře zná

Turci navrhují separátní mír

Zakavkazí

Londýn 3 úuora — Oznamuje
se z Moskvy že Turci navrhli se-

parátní mír radě dělnických a_ vo-

jenských delegátu v Zakavkazí

Praví se že vyjednávání Je v prou-

du za účelem obnovení dopravní

služby po moři mezi Oděsou a

a Oděsou a Oalatzem

Masulmatii z jižního Ruska po-

čítaje v to Krym utvořili svoji
vlastní vládu v oposici k bolševi-

kům a spolupracují 5 Ukrajinou
Víče jak nuisulmanského

vojska bojuje proti bolševikům na

jilm Pět dalších válečpýeh lodí

pojeneů přijelo do Vladivostoku

dle Zpráv získaných z Petrohradu

mý jako řádný muž jenž z laska-

vé ochoty jednatelství pro náš zá-

vod přijmul a jako takový jest
do- - i předplatné oznáni-k- y

a veškeré tiskové práce přijí-mat- i

a vůbec veškeré záležitosti

tězství ve válce Španělsko pomá-
halo Německu opatřováním zásob

pro ponorky dovolováním výmě-

ny mužstva podél pobřeží a fcpo-jeití-

bezdrátnou telegrafií s Ně-

meckem Generál Pcrshing nedá-

vno objednal 200000 dek ve Špa-

nělsku ale němečtí agenti vyvi-

nuli takový vliv žc španělská
vláda prohlásila že španělský že-

lezniční systém je tak demorali-sová- n

že dekj' nemohou býti do-

dány Španělské niarokáuské zbo-

ží dopravováno bylo do Německa

skrze Francii a Švýcarsko Od-plal-

opatření Spojenými Státy
jsou předpovídána a ve skuteč-

nosti některé španělské lodi v

přístavištích byly za-

drženy dokud situace se nevyjas-
ní Má se za to žc kdyby přeru-
šeno bylo zásobování Španělska
surovým materiálem ze Spojených
Státu došlo by k žíněně španěl-
ského smýšlení Španělsko má

2000000 moderních pusek a dů-

stojníci jeho armády jsou Něme-

cku nakloněni V zemi nalézá se
na 70000 německých reservistň a
20000 vycvičených německých
důstojníku a tito provozují nyní
"německou propagandu

f

lzávodu našeho se týkající vyřizo

Sbor TéL Jed Sokolek Tyrš

Odbývají své pravidelné schůze je-

dnou měsíčně a sice každou třetí nedě

li v Sokolovně na jižní 13 ulici Před

sedka Anna Pifhová 1010 So 8th St

místopředsedka Marie Kašparová ta-

jemnice Mario HoíejSÍ 1919 So 12th

St účetní M Novotná 15W-- Wil-

liams St pokladní F Kunelová

Antomo Brázdová výbor ma-

jetku Marie Xajberková Johauna Ky-

chlá á Marie Učitová náčelnice Auto-ni-

Brázdová podriá"olnice Anna líst-

ková dopisovatelka do Sokola Ameri

ckého Anna TomíSková do žnpního

výboru Františka Torníšková a Barbo

ra Chleborádová školní výbor Marie

Hořejší a Aloisie Kolářová do České-

ho Národního Sdružení Marie Novot-

ná Janna Eychlá cvičitel F

vali V přízeň všech krajanu eo

nejlépe jej doporučujeme V úctě

PÍtlJME SE tiskař-retíakto- r prá
Lcnsdale Minn "Times" Musí do
bře psát anglicky a býti mocen české-

ho Jazyka Pište na: Suci Printing
Company New Prague Minn —

t

Chcete-l- i si pochutnali na
ínaraenitém doutníku žádejte

tf— Vydavatelé

f Zároviň tímto vyslovujeme p
I 1) Pukáčkovi dosavadnímu

jednateli a dopisovateli kterýž s!
úkolu toho vzdal srdečné díky za vždy "Vilímky" neb "Tarok''
vše co pro dohro a v zájmu naše-- ! doutníky které vyrábí FRANTA

I

ího žávodu vvkonal i LAITREB 122 sev 20 uL South

[Omaha Nebr Tyto jakož i jine
— Naše míčová četa nud doutníků obdržeti můžete

ve všech hostincích a obchodechním pana Wm Y Nováka-odjel- a

dnes v pátek do Scribncr kde

setká s tamnčjŠí četou

Tábor "Nebraska" čís 4771 EWA
odbývá své pravidelné schůze pouze

každou třetí středu v měsíci v Soko-

lovně Kowul Otakar VTciser 1614

Dorcas návoděi Frank Vaniček

klcrk Otakar Éíčan 1440 So 12 Str

bankéř F Janda iruvodčí Frank A

Brázda výbor majetku na 3 roky A

F "Novák vnitřní stráž AI Mosílek

venkovní trái Frank Kugler školní

výbor AI Musílek a Josef Wolf k

Vilém Matolka lékaři Dt

Louis Svoboda a Dr Oeo F Řimáuek

— Navštívil liás pan Tobn

Kment a při této příležitosti si

předplatil na týdenní "Pokrok"

Tělesná prohlídka vojenská
nebude tak přísná

"Washington I) € 1 února —

Tělesni prohlídka pro vojenskou
Srdečné díky!

— Advertisement 48tf

Vkusně zařízený a bohatě

řásobený obchod

vlastní Václav Dušátko v 1 1262

již 13 ul Na skladS má velký

výběr dýmek jakoí i veliké zázo-b-y

tabáku kuřlavého in tpavého i

žvýkacího Doutníky jeao jou k

lostání víude v Omaze — Advcr- -

yr FRANK RÓŽÁFEK Bru-

no Neb zařídil si vzorně vypta--

službu nebude nyní tak přísná

Vyhřejte válku připravením půdy k osetí

a YětŠi úrodou
Fraeujtc spojeným úsilím na pudě Spojených Státu a Kanady —

vzájemné farmařeni co do sil lidských nezbytné k vybráni bitvy za

svobodu

Potravní koiitrolloíi říjiojenvcli Státu a Kanaily žáilají vt-tí- í pro-

dukci potravin bt"ží 100000 bulu přeiiice muže Inti joláno Kpojcn-fůr- u

před letoíní sklizní Na zilaru ttuaii Wjiojcuyrh íiiátú a Kanady tspo-řív-
á

břemeno zásobení

Každý vztíelavatelný akr musí pííspétl každý farmář sebopný a

ruka práce farmářské schopna musí v tomto díle vypomoci

Žápainí Kanada má ohromné množsHi tomu účelu sclioptiyVo
akru ale nemá Justt sil a appcl ke Spojeným Státům jest o muže k

prai-í- setliy
ťrodukce kanadské pšenice roku uplynulého byla 220000000 bu-sl- u

a pouze od Kanady se žádá v rota 1918 400000000 bualu

Aby tobu itwílila musí Kanada tniti pomoc J'udn má ale bledá li-

di Vláda opojených Htátň potřebuje každího muže kter íiijnnr nu-

že pomoci v prá-- i fantiářeké Ictoíuíbo roku í bff aby pícilevKÍm byla

pomoc pro pudu pojcnýrli Htútú ale chce t:iké poiuoi-- Kaiiadiv Kde-

koliv najdeme rlovf-k- kterého můžeme k tito pomoci Kanadě poja-
ti když wimi bo nnnufíiiie rnifi i lic me ho po-dl- í do Kanady Ze-

ptejte ře v t!:iiíí zaměstnat ateNkř kameláři a mxtv vám jak nejlé]ie
inužet' slouiti spoj ncckni zájmum

Fomoc pro západní Kanadu bude potřeba ne pozdíji jak 5 dubna

Mzdy za dobřen práci $00 a Týíe měsíčné strava a byt
Ti kteří takovému bv Dňmyí budou vřele vítáni a vedle
med a jiných podmíiuk aij(lou i dobré lomovy I hltanou rentu

potue za 1 fht rníti io vuitř fíanady po irjc a za tutéž --azbu po

zp"t
O pO"lro'lti"-t- f eo XV ee-t- těe A mít kam odejeti pi)

Zíllliě-ttlál- ií

Jtejte ifC v kaifcláři pro zaměstnání dept práec

U EMPLOTMEKT Í1EEVICE BEPT OF LAEOE

jako byla až doposud Nejmenší
možná výška z fil palcfi snížena

byla na 1s palců a váha z 110 liber
na PX) liber Obmczrní iiejvětší
možné výšky byla téměř odstraně X"

Veškeré krmivo pro drů

bež a dobytek jako pšenici oves

seno a pod nejlepšího druhu z

mírné ceny W J ČINEK 158-- 0'

jižní 24 ulice South Omaha Tel

South 1397—Advertisement 50-- tí

na Až dosud přijímáni byli mu

Turecký velkovezir předsedá
mírové konferencí

Hřcst Lilevský 2 února — Ta-la-

jaša turecký velkovezir

předsedal pří zahájení plenárního
zasedání mírové konference Dr
Richard vou Kucldmann německý
zahraniční uuiiísťr oznámil b' dr
hrabě PodevnlvlJuriíitz býv ba-

vorský prcniicr bude zastupova-
li Pavoiko Leon Troeký l(dře-viek- ý

zahraniční iniiiistr ozná-

mil ž" dva iiktajitiké

ží nejvýše tí stop a '{ pulce vysocí
al- - nyní mohou býti přijímáni i

tciiý obcluxl sedlářský kde kra-iaitii-

našiiti vším v olxr tm spa-

la jícím řádně posloužit! může —

"ostroje chomouty a potřeby
vždy na skladě Mimo

vdláíkélio kup ije vcj''C
'li úbcž a siiietaeu za hoíové R'e

tutiži šest stop a íctf palců vyso-

cí jsou-l- i jinak náležitě vyvinuti

Stejné nepravidelnosti Jiodide'
'nohu nebudou padat i příliš na ú

Lti Ti kteří hlyší aspoň na jed

é 1''IVCIé pist (í "C hM''jl- -

iiilové repiddíky pojati bylí do ru-líil- a ceny luírné Olcjiváuí p"-
-

Dr W C Bentz

lutní lékař
Pokoj íís 11 Glasgrow Bíock

Tel So S33 Z tf So Omaha

110 ucho budou přijatí Má-J- i muž ké delegace kil kfe)é pi'ipoj o (rojů Svtij k svému! O hojioii
aspoň w-s- t dobrých zobů v každé byl také lidový komisař Mátního přízeň žádá Fr Rožántk Eriino
'é('jjstí bude přijat leajeilvu Kanlin Neb — A'U-- ! is' iJi nt


